ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ
ОДОБРЕНИЕ ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
№
Срок действия с по
ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ
ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА
ТС RU Е-RU.МТ30.00242
продукции автомобилестроения
Ассоциации "Научно-технический центр "РЕСПЕКТ" (ОС Ассоциации "НТЦ "РЕСПЕКТ")
юридический адрес: 197374, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 125, корп. 6, лит. А; фактический
адрес: 197374, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 125, корп. 6, лит. А;
тел.: (812) 333-20-02 / факс: (812) 333-20-02;
электронная почта: sales@respectspb.com; аттестат аккредитации № POCC RU.0001.11МТ30
МАРКА —
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
—
ТИП 4706
БАЗОВОЕ ТРАНСПОРТНОЕ
СРЕДСТВО/ШАССИ
— / FUSO, Mitsubishi FUSO FEC71, FEC91, FECX1
МОДИФИКАЦИИ 470610, 47061А, 47061B, 47061C, 47061D, 47061E, 47061F, 47061G,
47061K, 47061M, 47061L, 47061Z, 470620, 47062А, 47062B, 47062C,
47062D, 47062E, 47062F, 47062G, 47062H, 47062K, 47062M, 47062L,
47062Z, 470630, 47063А, 47063B, 47063C, 47063D, 47063E, 47063F,
47063G, 47063H, 47063K, 47063M, 47063L, 47063Z, 47061H
КАТЕГОРИЯ N₂
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 5
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС Общество с ограниченной ответственностью «Автомеханический
завод»,

Приложение № 2. Перечень документов, явившихся основанием для  оформления ОДОБРЕНИЯ
ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Приложение № 3. Описание маркировки транспортного средства
Приложение № 4. Общий вид транспортного средства на шести страницах
SE
RTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.ТС RU Е-RU.МТ30.00242 3
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Транспортные средства не предназначены для перевозки опасных грузов
Транспортные средства типа 4706 относятся к модельному ряду 2766, согласно конструкторской
документации завода-изготовителя
Шасси (тип) Шасси (модификация) Модификации
FEC71 FEC71C, FEC71E
470610, 47061А, 47061B, 47061C,
47061D, 47061E, 47061F, 47061G,
47061K, 47061M, 47061L, 47061Z,
47061H
FEC91 FEC91E, FEC91G, FEC91H ,
FEC91K
470620, 47062А, 47062B, 47062C,
47062D, 47062E, 47062F, 47062G,
47062H, 47062K, 47062M,
47062L, 47062Z
FECX1 FECX1E, FECX1G, FECX1H,
FECX1K
470630, 47063А, 47063B, 47063C,
47063D, 47063E, 47063F, 47063G,
47063H, 47063K, 47063M,
47063L, 47063Z
Дата оформления
ОДОБРЕНИЕ ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА УТВЕРЖДЕНО.
Внесена запись в реестр за № ТС RU Е-RU.МТ30.00242 от
Руководитель РОССТАНДАРТА

SE
RTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 4
ТС RU Е-RU.МТ30.00242 27
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Тип 4706, модификации 47061F, 47062F, 47063F
SE
RTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 4
ТС RU Е-RU.МТ30.00242 28
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Тип 4706 модификации 47061E, 47062E, 47063E
SE
RTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.